
UCHWAŁA NR XLIV/ OT /2018
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
i zawarcia umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 zpóźn. zm.) oraz art. 37 
ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. 
zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia 
z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Przyrodniczym Borek z siedzibą 
Karolew 7, 63-810 Borek Wlkp. zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla m. st. 
Warszawy pod nrKRS 0000242605, na czas oznaczony 10 lat, umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej o pow. 1,69 ha położnej w Jeżewie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 44, zapisanej w księdze wieczystej 
nr P01Y/00027919/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował:

Mirosław Twardowski



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NRXLIV/OT /2018 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
i zawarcia umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym

Uchwała dotyczy odstąpienia od obowiązku przetargowego i zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej o pow. 1,69 ha położnej w Jeżewie 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 44 na czas określony 10 lat, 
z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Przyrodniczym Borek, w celu prowadzenia na 
terenie działki hodowli dzikiego ptactwa, które zasili kompleks leśny Jeżewo.

Warunkiem wydzierżawienia tej działki Stowarzyszeniu Przyrodniczemu 
Borek będzie udostępnienie Zarządowi Koła Wędkarskiego z siedzibą 
w Borku Wlkp. stawu usytuowanego na tej działce w celu prowadzenia hodowli 
narybku.

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, Rada 
Miejska może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy poprzez podjęcie stosownej uchwały.


